

ОБЩИНА ГУРКОВО	
6199 гр.Гурково	
Вх. №	К-1590#3
	06.02.2018г.
	Обл. Стара Загора

До ОБЩИНА ГУРКОВО
гр. Гурково 6199,
обл. Ст. Загора,
бул. "Княз Ал. Батенберг" 3

ОТНОСНО :

ПОКАНА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПАЗАРНИ КОНСУЛТАЦИИ

оферти по отношение на СМР подробно посочени в приложения към настоящата покана образец на количествено-стойностна сметка, за следните обекти:

1. Обект: Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково ;
2. Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с. Конаре, общ. Гурково

Участник :
ДК ИНФРА ООД
гр.София , община Искър , ж.к."Абдовица" № 249
тел.: 0888 422 535
e-mail: dkinfraood@gmail.com

ДО
ОБЩИНА ГУРКОВО

О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за следните обекти:

1. **Обект: Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково**
2. **Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с.Конаре, общ. Гурково**

Настоящата оферта е подадена от: „ДК Инфра“ ООД

и подписана от: **Мирослав Николаев Вълчев, в качеството му/ ѝ на: Управител**
седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): адрес на
регистрация гр. София 1528, район Искър, ж.к. Абдовица, бл.249,
Адрес за кореспонденция: гр. София 1528, район Искър, ж.к. Абдовица, бл.249
e-mail: dkinfraood@gmail.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за следните обекти:

1. **Обект: Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково**
2. **Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с.Конаре, общ. Гурково**

Долуподписаният Мирослав Николаев Вълчев, в качеството си на **Управител** на „ДК Инфра“ ООД декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

При изпълнение на строително-монтажните работи ще се съобразим изцяло с техническия проект, като за всички ключови етапи при строителството ще бъде канен проектанта по съответната част, както и отговорните общински/държавни органи. При формирането на единичните цени сме заложили материали, които са нови, неизползвани или от най-последен или все още произвеждан модел. При изпълнение на строително-монтажните работи ще налагаме постоянен и непрекъснат контрол на качеството в съответствие с процедурите за качество и изискванията на Закона за устройството на територията. По решение на Възложителя, ще извършим всякакви изпитвания, които не са предвидени в техническата спецификация и ако в резултат на такива изпитвания бъдат констатирани недостатъци в строителните работи, разходите за проведените изпитвания ще останат за наша сметка. При изпълнението на обекта и в съответствие със законовите срокове и сроковете заложи от Възложителя, ще изготвим линеен график, на база на който ще се изпълни строителството.

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме следните цени :

1. За обект : „Спортна площадка в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково” обща стойност в лева 68 835.26 /шестдесет и осем хиляди осемстотин тридесет и пет лева и двадесет и шест стотинки/лв. без вкл ДДС или **82 602.31/осемдесет и две хиляди шестстотин и два лева и тридесет и една стотинки/лв. с вкл. ДДС.**

2. За обект : „Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с.Конаре, общ. Гурково” обща стойност в лева 32 821.85/тридесет и две хиляди осемстотин двадесет и един лева и осемдесет и пет стотинки/лв. без вкл. ДДС или **39 386.22/тридесет и девет хиляди триста осемдесет и шест лева и двадесет и две стотинки/лв. с вкл ДДС.**

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Валидността на нашето предложение е 180 (сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

III. ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 201407008**

Неразделна част от настоящата оферта е КСС на хартиен носител

Дата 05.07.2018 г.

Подпис и печат:



**/Мирослав Вълчев - Управител/
(име, фамилия и длъжност)**

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: СПОРТНА ПЛОЩАДКА

в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево,
община Гурково, област Стара Загора

ФАЗА: ТЕХНИЧЕСКИ ПРОЕКТ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГУРКОВО

I-ви ЕТАП

I. ЧАСТ АРХИТЕКТУРА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
1	Направа на изкоп за нови настилки	м3	55.000	10.42 лв.	573.10 лв.
2	Формиране на земната основа	м2	250.000	6.23 лв.	1 557.50 лв.
3	Метално пано - 195/160см	бр.	35.000	69.16 лв.	2 420.60 лв.
4	Метално пано - 185/160см	бр.	11.000	64.52 лв.	709.72 лв.
5	Метално пано - 145/160см	бр.	2.000	58.13 лв.	116.26 лв.
6	Метално пано - 265/160см	бр.	1.000	124.66 лв.	124.66 лв.
7	Врата двукрила 2x90/200см.	бр.	1.000	2 340.00 лв.	2 340.00 лв.
8	Доставка и полагане на трамбована баластра 35см	м3	35.000	32.72 лв.	1 145.20 лв.
9	Полагане на неплътен асфалтобетон - 6см	м2	100.000	35.44 лв.	3 544.00 лв.
10	Полагане на неплътен асфалтобетон - 4см	м2	100.000	30.18 лв.	3 018.00 лв.
11	Доставка и полагане на трамбована баластра 35см	м3	49.350	32.72 лв.	1 614.73 лв.
12	Армирана бетонова настилка - 10см	м3	14.100	81.58 лв.	1 150.28 лв.
13	Доставка и полагане на ударопоглътящи каучукови плочи - 40/40/4см	м2	141.000	61.75 лв.	8 706.75 лв.
14	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0.04-0.18-15см	м3	0.450	33.17 лв.	14.93 лв.
15	Доставка и полагане на плочи 60/30/5см върху пясъчна възглавница фракция 0.000-0.04 с дебелина 4см	м2	3.000	53.62 лв.	160.86 лв.
16	Полагане на ипрегниращ грунд по видими бетонови стени	м2	8.400	5.12 лв.	43.01 лв.
17	Доставка и полагане на бетонови шапки за подпорни стени 60/30/4см	м	28.000	11.09 лв.	310.52 лв.
18	Доставка и полагане на магистрални бетонови бордюри 15/25/100 върху подложен бетон В15	м	91.000	24.48 лв.	2 227.68 лв.
19	Доставка и полагане на пътна ивица - 50/10/25см върху подложен бетон В15	м	5.600	19.63 лв.	109.93 лв.
20	Доставка на 2 броя пейки с маса за шах (150/75см)	бр.	3.000	1 040.60 лв.	3 121.80 лв.
21	Доставка на пейки	бр.	7.000	163.75 лв.	1 146.25 лв.
22	Доставка и монтаж на кошче	бр.	5.000	92.44 лв.	462.20 лв.
23	Лост	бр.	1.000	392.18 лв.	392.18 лв.
24	Лост-успоредка	бр.	1.000	587.60 лв.	587.60 лв.
25	Маса за игра "тенис на маса"	бр.	1.000	1 965.00 лв.	1 965.00 лв.
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				Общо :	37 562.76 лв.

II. ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
1	Машинен изкоп на земни почви	м3	200.000	4.63 лв.	926.00 лв.
2	Котваж на плътна част ограда и подпорна стена	м2	305.000	18.74 лв.	5 715.70 лв.
3	Доставка и полагане на подложен бетон С6/8	м3	3.500	108.16 лв.	378.56 лв.
4	Доставка и полагане на бетон клас С16/20	м3	43.000	125.45 лв.	5 394.35 лв.
5	Доставка и полагане на армировка клас В420	кг	2 820.000	2.55 лв.	7 191.00 лв.
6	Доставка и монтаж на стоманени профили	кг	765.000	3.16 лв.	2 417.40 лв.
7	Скрепитени елементи анкер HILTI HST M10x90/10	бр.	200.000	5.87 лв.	1 174.00 лв.
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА				Общо :	23 197.01 лв.

III. ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
1	Доставка на табло - Тосв., по схема	бр.	1.000	561.84 лв.	561.84 лв.
2	Доставка и монтаж на стоманотръбен пилон ф108мм, h=3m	бр.	1.000	98.55 лв.	98.55 лв.

3	Доставка и монтаж на стълб ст.тр. за улично осветление, за един осветител. Н=5.5м	бр.	7.000	292.47 лв.	2 047.29 лв.
4	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0.083	200.00 лв.	16.60 лв.
5	Направа на изкоп 0,8/0,4м със зариване и трамбоване	м	83.000	10.87 лв.	902.21 лв.
6	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x4мм ² в изкоп	м	50.000	3.18 лв.	159.00 лв.
7	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x6мм ² в изкоп	м	65.000	4.09 лв.	265.85 лв.
8	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x1,5мм ² в изкоп	м	50.000	2.12 лв.	106.00 лв.
9	Доставка и полагане на PVC лента "Внимание ЕЛ.Кабел"	м	83.000	1.15 лв.	95.45 лв.
10	Доставка и полагане на гофрирана PVC тр.ф40 във фундамент на уличен осветител	м	20.000	2.43 лв.	48.60 лв.
11	Доставка и полагане на гофрирана PVC тр.ф40 по метална конструкция	м	5.000	3.84 лв.	19.20 лв.
12	Направа на суха разделка на кабел НН за три жила	бр.	30.000	3.63 лв.	108.90 лв.
13	Монтаж на табло на пилон, вкл.крепежи	бр.	1.000	58.15 лв.	58.15 лв.
14	Направа на заземление с един кол 63/63/36-1.5м	бр.	8.000	25.60 лв.	204.80 лв.
15	Доставка, монтаж и подвързване на LED уличен осветител 30W.I P65	бр.	7.000	224.55 лв.	1 571.85 лв.
16	Доставка и монтаж на кабелни марки	бр.	2.000	8.16 лв.	16.32 лв.
17	Доставка и монтаж на съединителна кутия с предпазител за стълбово - улично осветление с АП 1р-6А	бр.	7.000	79.14 лв.	553.98 лв.
18	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x4мм ²	бр.	4.000	64.80 лв.	259.20 лв.
19	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x6мм ²	бр.	4.000	64.80 лв.	259.20 лв.
20	Направа на изпитвания на заземление с един кол	бр.	8.000	63.40 лв.	507.20 лв.
21	Извозване и изхвърляне на земни маси	м3	10.000	21.53 лв.	215.30 лв.
ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА				Общо :	8 075.49 лв.

СПОРТНА ПЛОЩАДКА в с. Паничерево:	
Общо без ДДС :	68 835.26 лв.
ДДС 20% :	13 767.05 лв.
Общо без ДДС :	82 602.31 лв.

Дата :05.07.2018г.
гр.София

инж.Мирослав Вълчев /Управител/



„ДК ИНФРА“ ООД

гр.София, общ.Искър, ж.к. „Абдовица“ №249, e-mail: dkinfraood@gmail.com

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГУРКОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "АРХОНТ"ЕООД

ОБЕКТ: СПОРТНА ПЛОЩАДКА С ФИТНЕС УРЕДИ НА ОТКРИТО

в УПИ XVI-786, кв.39,

ПИ с идент. по КК 38203.501.786 с площ 343кв.м,

по кадастралната карта на с. Конаре, община Гурково

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
I-ви етап					
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Разваляне на асфалтова настилка - 10см	м2	130.00	16.74	2 176.20
2	Демонтаж на съществуващи бордюри	м	26.00	4.82	125.32
3	Изнасяне, извозване и депониране на строителни отпадъци	м3	15.60	18.95	295.62
ЗЕМНИ РАБОТИ - без.коэф.на разбухване					
4	Направа на изкоп за нови настилки	м3	75.00	22.13	1 659.75
5	Формиране на земна основа - ръчно	м2	205.00	4.24	869.20
6	Изнасяне, извозване и депониране на строителни отпадъци	м3	75.00	18.95	1 421.25
НАСТИЛКИ					
Настилка алеи - вибропресовани павета 20/20/6см, 10/10/6см					
7	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0,04-0,18 -15см	м3	15.30	34.56	528.77
8	Доставка, полагане и уплътняване на пясъчна възглавница фракция 0,00-0,04 -4см	м3	4.08	33.74	137.66
9	Доставка и полагане на вибробетоннови павета - 20/10/6см.	м2	102.00	33.16	3 382.32
Настилка за фитнес на открито					
10	Доставка на трамбована баластра 35см	м3	35.00	34.56	1 209.60
11	Армирана бетонна настилка - 10см	м3	10.00	133.47	1 334.70
12	Доставка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи - 40/40/4см	м2	100.00	61.18	6 118.00
Настилка за плочопътека на тревна fuga					
13	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0,04-0,18 - 15см	м3	0.30	34.56	10.37
14	Доставка, полагане и уплътняване на пясъчна възглавница фракция 0,00-0,04 -4см	м3	0.08	33.74	2.70
15	Доставка и полагане на плочи - 40/40/5см.	м2	2.00	27.68	55.36
Бордюри					
16	Доставка и полагане на пътна ивица - 50/10/25см върху подложен бетон В15	м	20.00	26.18	523.60
17	Доставка и полагане на градински бетонов бордюри 8/16/50 върху подложен бетон В15	м	90.00	19.37	1 743.30
СЪОРЪЖЕНИЯ ПО ДЕТАИЛ					
18	Доставка на пейки	бр.	4.00	234.80	939.20
19	Доставка и монтаж на кошче	бр.	3.00	93.65	280.95
Доставка и монтаж на фитнес уреди					
20	Лост	бр.	1.00	408.60	408.60
21	Лост-успоредка	бр.	1.00	715.74	715.74
22	Лежанка и колело	бр.	1.00	1 386.40	1 386.40
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				Общо:	25 324.61
ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
1	Доставка на табло - Тосв., по схема	бр.	1.00	618.65	618.65

2	Доставка и монтаж на стълб ст.тр. за улично осветление с един осветител, H=5м	бр.	4.00	280.20	1 120.80
3	Направа на фундамент за уличен осветител	бр.	4.00	126.43	505.72
4	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0.05	113.84	5.46
5	Направа на изкоп 0,4/0,4м със зариване и трамбоване	м	48.00	12.63	606.24
6	Доставка и полагане в бетонен фундамент на гофрирана PVC тр. Ф 40/3,2	м	8.00	29.08	232.64
7	Доставка на бетон тип В12,5	м3	4.00	115.74	462.96
8	Доставка и полагане на бетонен кожух на PVC тр. Ф70	м	48.00	31.17	1 496.16
9	Доставка и полагане на PVC лента "Внимание ел.кабел"	м	48.00	1.22	58.56
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x6мм2 в PVC тр. Ф70	м	70.00	5.89	412.30
11	Доставка и изтегляне на кабел СВТ /3x1,5/мм2 в стълб за улично осветление	м	24.00	3.12	74.88
12	Направа на суха разделка на кабел 3x6мм2	бр.	8.00	0.91	7.28
13	Направа на суха разделка на кабел 3x1,5мм2	бр.	8.00	0.91	7.28
14	Доставка и монтаж на стоманотръбен пилон Ф133 мм, H=9м	бр.	1.00	373.62	373.62
15	Доставка и изтегляне на кабел тип AL/R 2x16 мм2	м	20.00	4.13	82.60
16	Доставка и монтаж на клема опъвателна за усукан проводник 2- 4x(6-25) мм2	бр.	2.00	37.64	75.28
17	Доставка и монтаж на конзола за опъвателна клема	бр.	1.00	11.52	11.52
18	Доставка и монтаж на разклонителни клеми за усукан проводник	бр.	2.00	22.74	45.48
19	Монтаж на табло на пилон, вкл.крепежи - труд	бр.	1.00	35.00	35.00
20	Подвързване на кабел тип AL/R 2x16мм2 в табло - труд	бр.	1.00	6.80	6.80
21	Направа на заземление с един кол 63/63/6-1,5м	бр.	6.00	44.00	264.00
22	Доставка, монтаж и подвързване на LED осветител 30W	бр.	4.00	93.65	374.60
23	Доставка и монтаж на кабелни марки	бр.	2.00	2.55	5.10
24	Доставка и монтаж на съединителна кутия с предпазител за стълбово - улично осветление с АП 1р-6А	бр.	4.00	74.60	298.40
25	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x6 мм2	бр.	4.00	22.00	88.00
26	Направа на изпитвания на кабел тип AL/R 2x16 мм2	бр.	1.00	22.00	22.00
27	Направа на изпитвания на заземление с един кол	бр.	6.00	22.00	132.00
28	Извозване и изхвърляне на земни маси	м3	3.90	18.95	73.91
ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА				Общо:	7 497.24

СПОРТНА ПЛОЩАДКА С ФИТНЕС УРЕДИ НА ОТКРИТО	32 821.85
ДДС 20%:	6 564.37
ОБЩО :	39 386.22

Дата :05.07.2018г.
гр.София

инж.Мирослав Вълчев-Управител





КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ 1 - TV 016836

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителите, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ДК ИНФРА ООД**
Седалище и адрес на управление: **1528 София, ж.к. "Абавица" №249**
Представяващ: **Мирослав Николаев Вълчев**
ЕИК: **201407008**

На основание на това, че с решение на комисията и протокол 0978/01.12.2016 строител е вписан в Централния професионален регистър на строителите за изпълнение на строежи със следния обхват:

- **ПЪРВА ГРУПА** • – строежи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;
 - **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** • (с изключение на тези по чл. 5, ал. 6, т. 1.1.6 и т. 1.4.4 и т. 1.5.6)
- На основание чл. 5, ал. 4 от Правника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителите;
- На основание чл. 5, ал. 1 от Правника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителите;
- Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителите и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ.

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ



ТАЛОН № 1 - TV 02

Строител: **ДК ИНФРА ООД**

ЕИК: **201407008**

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 23, АЛ. 1 ОТ ПРАВНИКА НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ 1 - TV 016836

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2018

(Signature)

Председател на комисията:

• София • 2017 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(Signature)
Д-р инж. Георги Линков

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УО:

(Signature)
Д-р инж. Николай Стайков

Настоящото удостоверение е валидно без приключил срок с изтекъл срок.

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА





КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ II - TV 004847

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ДК ИНФРА ООД**
Седелище и адрес на управление: **1528 София, ж.к. "Абдовица" №249**
Представяващ: **Мирослав Николаев Вълчев**
ЕИК: **201407008**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0978/01.12.2016 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **ВТОРА ГРУПА** ● – строежи от транспортната инфраструктура;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № II - TV 02

Строител: ДК ИНФРА ООД

ЕИК: 201407008
НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ.1 ОТ ПРАВИЛНИКА
ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР
НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕПРОДЪЛЖИМ ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ
№ II - TV 004847.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2018

Председател на комисията:

доц. д-р инж. Георги ПИНКОВИ

•София • 2017 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

доц. д-р инж. Георги ПИНКОВИ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС
(инж. Николай СТАНКОВ)



БЯРНО С
ОРИГИНАЛ

Настоящото удостоверение е валидно без приложена талон с указан срок.



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ IV - TV 008171

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **АК ИНФРА ООД**
Седалище и адрес на управление: **1528 София, ж.к. "Абдовица" №249**
Представяващи: **Мирослав Николаев Вълчев**
ЕИК: **201407008**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0978/01.12.2016 строителт е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- **ЧЕТВЪРТА ГРУПА** – строежи за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:
На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя;
- **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** – строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда:
На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя;
- **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** – строежи от Централния професионален регистър на строителя:

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ



ТАЛОН № IV - TV 02

Строител: **АК ИНФРА ООД**

ЕИК: **201407008**

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 23, АЛ. 1 ОТ ПРАВИЛНИКА НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ IV - TV 008171

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2018

(Signature)

Председател на комисията:

доц. д-р инж. Георги Линков



• София • 2017 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(Signature)
доц. д-р инж. Георги Линков

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(Signature)
доц. Николай Станков



Настоящото удостоверение е валидно без промолчан талон с указан срок.

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА